
 

 

   Zbójno, dn. 20.09.2023 r. 

ZPF.271.6.2023                                                 

               

     

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Zbójno zawiadamia,                               

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę oleju opałowego w sezonie 

grzewczym 2023/2024 na potrzeby Gminy Zbójno” wybrana  została  najkorzystniejsza  oferta  

złożona  przez: 

 

TRANS-KOL sp. z o.o.  

ul. Toruńska 186, 62-600 Koło 

Baza paliw Piotrków Kujawski 

ul. Dworcowa 39, 88-230 Piotrków Kujawski 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Spośród niepodlegających odrzuceniu ofert wybrana oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans,                     

tj. uzyskała największą liczbę przyznanych punktów (100 pkt).  

 

1. Zbiorcze zestawienie ofert. 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena (PLN) Stały opust (PLN) 

1. 2. 3. 4. 

1. TRANS-KOL sp. z o.o. 

ul. Toruńska 186, 62-600 Koło 

Baza paliw Piotrków Kujawski 

ul. Dworcowa 39, 88-230 Piotrków Kujawski 

415.030,00 0,23 

2. EKO-TANK Sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 8D 

86-150 Osie 

431.877,60 0,05 

3. Olkop Bis Sp. z o.o. 

ul. Szosa Rypińska 26, 87-400 Golub-Dobrzyń 

416.724,00 0,21 

4. OIL GAZ GROUP Sp. z o.o. 

Zdziersk 1A 

89-210 Łabiszyn 

429.036,30 0,08 

5. OLKOP Hurtownia Olejów i Paliw Gabriel Kropkowski 

Frydrychowo 54 

87-410 Kowalewo Pomorskie 

416.724,00 0,21 

 

2. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert.    

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba              

pkt                         

w kryterium: 

Najniższa 

cena 

Liczba pkt                         

w 

kryterium: 

Stały opust 

Razem 

1. 2. 3. 4. 5. 

1. TRANS-KOL sp. z o.o. 

ul. Toruńska 186, 62-600 Koło 

Baza paliw Piotrków Kujawski 

ul. Dworcowa 39, 88-230 Piotrków Kujawski 

60,00 40,00 100,00 

2. EKO-TANK Sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 8D 

86-150 Osie 

57,66 8,70 66,36 



 

 

3. Olkop Bis Sp. z o.o. 

ul. Szosa Rypińska 26, 87-400 Golub-Dobrzyń 

59,76 36,52 96,28 

4. OIL GAZ GROUP Sp. z o.o. 

Zdziersk 1A 

89-210 Łabiszyn 

58,04 3,90 61,94 

5. OLKOP Hurtownia Olejów i Paliw Gabriel Kropkowski 

Frydrychowo 54 

87-410 Kowalewo Pomorskie 

59,76 36,52 96,28 

                   

 

 

 


